



November 13, 2025

To,
The General Manager,
Dept of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai – 400001

To,
The Vice President,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051

Equity Scrip code: 543249
Debt Scrip Code: 976606

Scrip Symbol: TARC

Subject: Newspaper Publication

Dear Sir / Madam,

In compliance with Regulation 30 and 51 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed herewith copies of Newspaper advertisement as published today in Hindi and English edition of Business Standard.

You are requested to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TARC Limited

Amit Narayan
Company Secretary
A20094

Encl.: As above

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | गुरुवार, 13 नवंबर 2025

15

टीएआरसी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय मंजिल, सी-3, कुतुब इन्स्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय,
नई दिल्ली (इण्डिया) -110016
दूरभाष: 011-41244300; ई-मेल: tarc@tarc.in
वेबसाइट: www.tarc.in; CIN: L70100DL2016PLC390526



सितम्बर 30, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के अनअंकेक्षित संगठित एवं समेकित वित्तीय परिणाम

टीएआरसी लिमिटेड के निर्देशक मंडल ने उनकी नवम्बर 11, 2025 को आयोजित बैठक में सितम्बर 30, 2025 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक के अनअंकेक्षित संगठित एवं समेकित वित्तीय परिणामों को अनुमोदित किया एवं उपरोक्त वित्तीय परिणाम सीमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट्स www.bseindia.com, www.nseindia.com एवं कम्पनी की वेबसाइट <https://www.tarc.in/financial-information.php> पर उपलब्ध है और यहाँ प्रकाशित त्वरित प्रतिक्रिया कोड को स्कैन करके भी इसे देखा जा सकता है।

सेबी (सूचीबद्धता दायतवों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 52(4) में निर्दिष्ट अन्य लाइन मदों के लिए, स्टॉक एक्सचेंज में प्रासांगिक प्रकटीकरण दिये गये हैं और उनकी उपरोक्त वर्णित वेबसाइटों एवं कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं।



तिथि: नवम्बर 11, 2025
स्थान: नई दिल्ली

टीएआरसी लिमिटेड
हस्ता०/-
अमर सरिन
प्रबन्ध निदेशक एवं सीईओ
DIN : 00015937

TARC LIMITED

Registered Office: 2nd Floor, C-3, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai,
New Delhi (India)-110016

Tel.: 011-41244300; **E-mail:** tarc@tarc.in

Website: www.tarc.in; **CIN:** L70100DL2016PLC390526

**TARC***Inspired by India***UN-AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025**

The Board of Directors of TARC Limited at its meeting held on November 11, 2025 approved the un-audited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2025 and the said financial results along with limited review reports are available on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company website at <https://www.tarc.in/financial-information.php> and can also be accessed by scanning the Quick Response Code published herewith.

For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges and are available at their abovementioned websites and Company website.



Date : November 11, 2025
Place: New Delhi

For TARC Limited
Sd/-
Amar Sarin
Managing Director & CEO
DIN: 00015937